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Strona główna  › Informacje

Ryzyko hospitalizacji przy Covid-19

Ryzyko wystąpienia przebiegu Covid-19 wymagającego hospitalizacji jest ponad dwa razy
wyższe u pacjentów zakażonych wariantem Delta koronawirusa niż u tych zainfekowanych
wariantem Alfa - wynika z badań angielskich naukowców opublikowanych w czasopiśmie
"Lancet".
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Wyniki badań podkreślają również znaczenie szczepień - powiedziała dziennikowi "The Guardian"
jedna z autorek publikacji, dr Anne Presanis z Uniwersytetu w Cambridge.

Badacze przeanalizowali ponad 43 tys. przypadków zakażeń koronawirusem w Anglii między 29
marca a 23 maja br., wszystkie próbki były sekwencjonowane, by określić, który wariant spowodował
infekcję. 1,8 proc. zakażeń zdiagnozowano u w pełni zaszczepionych osób, 24 proc. u tych, którzy
przyjęli tylko jedną dawkę, a 74 proc. zainfekowanych nie było zaszczepionych.

Naukowcy ustalili, że ryzyko hospitalizacji z powodu zakażenia dominującym obecnie w Wielkiej
Brytanii wariantem Delta jest 2,26 raza wyższe niż w przypadku infekcji Alfą, będącą wcześniej
najbardziej rozpowszechnionym wariantem.

"Wyniki sugerują, że ogniska zakażeń wariantem Delta w niezaszczepionych populacjach mogą
prowadzić do większego obciążenia systemu opieki zdrowotnej niż ogniska wariantu Alfa" -
zaznaczono w konkluzjach opublikowanego w piątek badania.

Wiadomo już, że wariant Delta jest znacznie bardziej zakaźny, a obecna analiza potwierdziła, że
osoby nim zainfekowane częściej trafiają do szpitala - zauważył w rozmowie z "Guardianem" dr Peter
English, zajmujący się epidemiologią emerytowany przewodniczący komitetu zdrowia publicznego
brytyjskiej izby lekarskiej.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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